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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 735/ Prot. Tirané, mé OF. 0%.2026

VENDIM

Nr. LS Date .04 2026

“PER
NJi NDRYSHIM Nii STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE TE
UNIVERSITETIT Tk SPORTEVE Tk TIRANES ¢

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika 1, gérma (¢), né Statutin € UST-s€ neni 43, gé€rma
(), n&¢ Vendimin e Senatit nr.13, dat¢ 30.01.2026 “Pér miratimin e strukturés
organizative, analitike dhe klasifikimit té pagés pér vitin 2026, né Vendimin e Bordit t&
Administrimit nr.11, daté¢ 02.02.2026 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe
analitike, dhe klasifikimit té pagés pér vitin 2026 né Universitetin e Sporteve té Tiranés” ,né
shkresén e Ministrisé sé Arsimit me nr. 825/1 prot., dat€ 07.04.2026 “Njoftim pér
regjistrimin dhe numrin e regjistrit pér gradé shkencore “Doktor”, né¢ Vendimin Qarkullues
té Senatit Akademik nr. 52 daté 08.04.2026, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés
08.04.2026,

VENDOSI:
1. Miratimin ¢ njé ndryshimi né strukturén organizative dhe analitike t& Universitetit
t& Sporteve t& Tirangs,
e Znj. Migena YIli Plasa, nga “Asistent Lektor” pran€ Departamentit t&

Performancés Sportive, IKSHS kalon “Doktor”, kategoria “Lektoré” nga data
26.03.2026 e né vazhdim.

o Niveli i pagés do té jeté sipas Vendimit t& Bordit t& Administrimit me nr. 50,
daté. 31.10 2022 "Miratimin e nivelit t& pagave sipas VKM n& nivel maksimal
té personelit akademik t&¢ UST".
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. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori, IKSHS, Drejtoria e
Burimeve Njerézore dhe Arkivés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit né
Universitetin e Sporteve t& Tiranés.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al.
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